
 

都市ボランティア応募者へのはがきの二重送付について 

 

 今月 12 日、都市ボランティアに郵送・ファックス等でご応募いただい

た方に、応募の御礼とボランティアネーミング投票のご案内に関する往復

はがきを郵送しましたが、一部の方に誤って同じはがきを 2 通お送りして

しまいました。 

 対象の方にはご迷惑をおかけしお詫び申し上げますとともに、今後、再

発防止に努めてまいりますので、ご理解いただきますようお願いいたしま

す。なお、誤って 2 通お送りした方に対しては、1通のみ返送いただくよ

う別途ご案内してまいります。 


